CONTENTS
SteelSeries Engine
Product Information
Product Overview
Setup
Translations
	� Español
简体中文

設備名稱：
Equipment name 滑鼠/Mouse M-00008型號（型式):
Type designation
鉛 Lead
(Pb)
汞Mercury
(Hg)
鎘Cadmium
(Cd)
六價鉻
Hexavalent
chromium
(Cr+6)
多溴聯苯
Polybrominated
biphenyls
(PBB)
多溴二苯醚
Polybrominated
diphenyl ethers
(PBDE)
1.       상호명: SteelSeries ApS.
2.       기기명칭: Gaming Mouse
3.       모델명: M-00008
4.       인증번호:MSIP-REM-SS4-M-00008
5.       제조사/제조국: SteelSeries ApS./China
この装置は、情報処理装置等電波障害自主規制協議会(VCCI)の基準に基づくクラス B 情報技術装置です。
この装置、家庭環境で使用することを目的としていますが、この装置がラジオやテレビジョン受信機に近接し
て使用されると、受信障害を引き起こすことがあります。取扱説明書に従って正しい取り扱いをしてください。
根据中国大陆《电子电气产品有害物质限制使用标识要求》，以下部分列出了产品中可能包含的有害物质的名称和含量:
*：电路板组件包括印刷电路板及其构成的零部件，如电阻、电容、集成电路、连接器等。
本表格依据SJ/T 11364的规定编制。
O：表示该有害物质在该部件所有均质材料中的含量均在 GB/T 26572规定的限量要求以下。
X：表示该有害物质至少在该部件的某一均质材料中的含量超出GB/T 26572规定的限量要求；
上表中打“X”的部件，应功能需要，部分有害物质含量超出GB/T 26572规定的限量要求，
但是符合欧盟RoHS法规要求(属于豁免部分)。
电路板组件
其他线材
零部件名称
有害物质
铅
(Pb)
汞
(Hg)
镉
(Cd)
六价铬
(Cr(VI))
多溴联苯
(PBB)
多溴二苯醚
(PBDE)
learn more at steelseries.com
More information and support at steelseries.com
该电子电气产品含有某些有害物质，在环保使用
期限内可以放心使用，超过环保使用期限之后则
应该进入回收循环系统。
Custom Union Compliance.
(Russia / Belarus / Kazakhstan)
ACMA Compliance (Australia/ New-Zealand) Direct Current
Product Name(產品名稱/产品名称): Gaming Mouse  (滑鼠/鼠标)
Model No.  (型號/型号): M-00008
Rated (規格/规格): 5V     , 200mA
Made in China  中國製造/中国制造
Operating Temperature: 0 to + 40 °C
Asia
亞洲
16F, NO.150, Jian-Yi Rd., Chung-Ho Dist, New
Taipei City, Taiwan, R.O.C.(235)
丹麥商賽睿有限公司
新北市中和區建一路150號16樓
+886 2 8226 3858
+1 312 258 9467